
Município de Agudos Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1477 15

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS  

  

                           PORTARIA N. º 17.344 DE 16 DE MAIO DE 2024.  

Exonera a pedido a servidora pública municipal 

CAMILA MIRANDA FRANÇA e dá outras 

providências.   

   

  

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,  

no uso de suas atribuições legais, e considerando:  

  

Que através de Protocolo Servidor Eletrônico, datado de 16 de maio de 2024, 

sob nº 7.070/2024, a servidora CAMILA MIRANDA FRANÇA pede exoneração de seu 

cargo de Contador, por motivos particulares;  

  

R E S O L V E:  
  

  

Artigo 1º. EXONERAR a pedido a servidora pública municipal CAMILA 

MIRANDA FRANÇA, portadora do R.G. sob n.º 44.xxx.xxx-04 e C.P.F. sob n.º  

398.xxx.xxx-30, a partir de 16/05/2024, exercente do cargo de Contador, por motivos 

particulares.  
  

  

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação.   
  

  

  

Agudos, 16 de maio de 2024.  

  

  

  

  

  

FERNANDO OCTAVIANI  Prefeito 
Municipal  

    

  Redigido por K.S.C.S.  

Portarias
Portarias


